
Via Mezzocannone n. 4 – 80138 – Napoli - c.f. 95315120634 - PEC: ssm@pec.ssmeridionale.it

IL RESPONSABILE DELLA SCUOLA SUPERIORE MERIDIONALE

VISTO il Decreto del MUR n. 141 del 27/01/2022 con il quale è stata istituita la Scuola 
Superiore Meridionale quale Istituto di Istruzione Universitaria di Alta Formazione 
Dottorale ad Ordinamento Speciale ed è stato approvato il relativo Statuto;

VISTO il Decreto del Responsabile della Scuola n. 54 del 09.06.2023 con il quale è stato 
emanato l’allegato Bando di Concorso a n. 50 posti del Corso Ordinario della 
Scuola Superiore Meridionale, anno accademico 2023/2024;

VISTO l’art. 3 del suddetto bando con il quale è disposta la scadenza del termine per la 
presentazione della domanda entro il giorno 28.08.2023 ore 14.00;

TENUTO CONTO dell’elevato numero di domande in bozza e delle contestuali segnalazioni di 
supporto informatico per l’accesso alla piattaforma PICA;

RITENUTO di dover garantire la più ampia partecipazione al Bando allievi ordinari da parte di 
ogni potenziale candidato. 
   

DECRETA

Il termine di scadenza del Bando di Concorso a n. 50 posti del Corso Ordinario della Scuola Superiore 
Meridionale, anno accademico 2023/2024, indetto con Decreto del Responsabile della Scuola n.54 del 
09.06.2023 è differito al 05/09/2023 ore 12.00 anziché al 28/08/2023 ore 14.00. 

Fermo il resto.

                           Il Responsabile 
                          della Scuola Superiore Meridionale

                            Prof. Arturo De Vivo
                                      firmato digitalmente

Scuola Superiore Meridionale - Decreto del Responsabile della Scuola n.67 del 23-08-2023


